229 Η μὲν οὖν δῆμις ταῦτα προστέπτεται· πῶς δὲ, ἐφῆ δὲ κείμενος, πορευθήσομαι, πάντων μοι διαλελυμένων τῶν μελῶν καὶ μὴ μόνον αὐτὸς πρὸς κίνησιν ἔξηπορημένος; ἀλλὰ καὶ φάστη τις μου βουληθεῖν, δριμυτέρως ὀδύνας βαλλόμενος, τοῦτο ἔνοι καὶ λιπάνετον ἀπόρον, παναγάθεν παρειμένον καὶ ἔξηθενηρότε· ἀλλὰ δὲ φανεῖς ἐπείνας αὐτόνειρος δὲ θεῖος Δημητρίος, ἀπόι οὖν, δινθρωπε, ταῦλα παρὰ φαύλον δέμενος, ἔλεγε, καὶ τῆς ἵστεως τενέ· ἥγετο οὖν φοράσσει· οὐ γάρ τὸν ἀπειθεῖν καὶ τῷ τεμένει προσέρρεπτο, ἐλαύρης ἀγίῳ πρὸς τῶν νοσημούσιν περιγρατεῖς καὶ τῷ θεῖο ἔξεινη, ὡς ἐκλευετεν δὲ φανεῖς, περιάντλησάμενος ὑδάτα· Τῆς αὐτῆς οὖν ἡλεις νυκτὸς δὲ δρυγυπνος ιατρὸς πρὸς τὸν κάμνοντα καὶ αὐδῆς εἰ ὑγιαίνοι ἐπήρετο· δὲ δὲ καὶ

Octobris Tomus IV.

Parvo quodam spatio a civitate, Thessalonica *In aede S. Demetrio ad fontem prope Thessalonicon sacra vir quidam,* dieo, fons quidam suaviter ac pure manat, aqua quidam quantum ad tactum frigidæ ac limpidae, ad bibendum autem alioquin suavissimæ ac optimæ. Fluens enim et præputa, quæ naturali quadam sectione scissa est, modoque quodam vehementi simul ac copioso E id emittit, petra effunditur. Quidam igitur superiorum temporum, qui divitias abundabant, locum etiam ob opportunitatem admirantes, proborum eum sacrorumque virorum domicilium fecerunt, templum quidem ibidem, prout licebat, Magni Demetrii nomini ædificantes, fontem autem, ut vere esset miraculorum ac curationum abyssi sedes, destinantes. Accidit igitur, ut vir quidam ex iis, qui imperatoris officiis funguntur, in morbum aliquando incideret, utque Thessalonicanum progresso emendationis etiam quaque exspectatio ei præcideretur, utpote malo medicorum arti non cedente, sed tempore potius in pejus crescente.

228 Labefactatum enim ipsi erat totum corpus; dissoluta autem erat ac diffubebat membrorum compactio, et si quid carnium morbo ante absumentum haud erat, id intumescebat ac inflabatur, adeo ut neque curantium tactum posset admittire. Jacebat igitur eorum, que de se fiebant, ignarus, continuo intolerabilibus dolorum itibus convulsus. Ubi jam extrellum spirare animamque fere præ doloribus exhalare putabatur, per somnum divinum divinus adstitit F Demetrius, et, si sanitatem, o tu, consequi vis, ad meum, dixit, situm extra civitatem templum, quod Fontem appellant, abito, nec mora, cum manus nimirum ac pedes ablueris, faciemque ibidem unixeris, sanitatem consequere; sum autem, qui hæc tibi præcipio, Demetrius civitatis curator infirmorumque absque mercede medicus.

229 *in somnio jussuerat, sese contulisset,*